
 
 
 

 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е № 360 
 

15 юли 2010 г. 
 

Съветът за електронни медии на заседание, проведено на 15 юли 2010 г., разгледа 

уведомление с вх. № 19-00-160/ 06.07.2010 г. 

Писмото е подадено от СД Балабанови и Сие – Рамба, ЕИК 109508734, чрез 

управителя Михаил Василев Керемедчиев, и информира СЕМ за настъпили промени в 

седалището и адреса на управление и в органите на управление на дружеството. Към 

заявлението е приложено копие от Удостоверения за актуално състояние, издадено от 

Агенцията по вписванията. 

СД Балабанови и Сие – Рамба е лицензиран радиооператор, притежаващ лицензия 

024 от 17.03.2008 г. за създаване на програма “Радио 999 – Ямбол”, с общ/ политематичен 

профил; териториален обхват – местен – град Ямбол. 

От направената проверка в търговския регистър се установи, че седалището на 

дружеството е преместено в гр. Ямбол, а новия адрес на управление е гр. Ямбол, ул. 

Преслав № 333; вписан е нов управител - Михаил Василев Керемедчиев, както и като 

неограничено отговорни съдружници са вписани освен Благой Атанасов Балабанов  и 

Русанка Ангелова Балабанова, още - Янка Русева Райкова и Михаил Василев 

Керемедчиев. 

Съгласно разпоредбата на чл.110 от ЗРТ, седалището и адресът на управление на 

оператора са реквизит на лицензията за радиодейност. Органите на управление 

(управители и съдружници), подлежат на вписване в регистъра по чл.125к от ЗРТ.  

Съветът, действайки в условията на обвързана компетентност, при настъпили 

промени във вписаните в търговския регистър обстоятелства, следва да отрази същите в 

лицензията за радиодейност и поддържания от него Публичен регистър. 

С оглед изложеното и на основание чл.32, ал.1, т.9 и т.16 във връзка с чл.125к, ал.4 

от Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 
Р Е Ш И: 

 
І. Изменя индивидуална лицензия за радиодейност № 024/ 17.03.2008 г., издадена 

на СД Балабанови и Сие – Рамба, ЕИК 109508734, като навсякъде в правно- 

индивидуализиращите оператора данни, седалището и адреса на управление се променят 

от град Кюстендил, ул. Александър Димитров № 2 на град Ямбол, ул. Преслав № 333. 
 
ІІ. Вписва в раздел Трети на Публичния Регистър следните промени за оператора: 

 
Заличава като управител Русанка Ангелова Балабанова и вписва вместо нея Михаил 

Василев Керемедчиев. 

Вписва, като съдружници Янка Русева Райкова и Михаил Василев Керемедчиев. 

 
ІІІ. Определя СД Балабанови и Сие – Рамба, ЕИК 109508734 да заплати такса в 

размер на 50 лв.(петдесет) лв. на основание чл. 5, ал.2 от ТТРТД. 

 



Таксата е дължима в седемдневен срок от влизане в сила на решението, в брой – в 

касата на СЕМ на адрес – гр. София, бул. Шипченски проход 69, ет.6, или по банков път. 

 

Банковата сметка на съвета е: 

IBAN BG49 BNBG 9661 3000 1788 01 
BIC BNBGBGSD 
Банка БНБ – ЦУ 

 

 

Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез Съвета 

за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

И З М Е Н Е Н И E    01 
 

НА ИНДИВИДУАЛНА ЛИЦЕНЗИЯ ЗА РАДИОДЕЙНОСТ 
 

№ 024 от 17.03.2008 г. 
 
 

 
 
 
На основание чл.32, ал.1, т.9 от ЗРТ и Решение № 360 от 15.07.2010 г., Съветът за 

електронни медии ИЗМЕНЯ индивидуална лицензия за радиодейност № 024/ 17.03.2008 г. 

за създаване на радиопрограма на територията на град Ямбол, издадена на СД 
Балабанови и Сие – Рамба, ЕИК 109508734, както следва: 

 
Навсякъде в лицензията седалището и адресът на управление се променя на град Ямбол, 
ул. Преслав № 333.  
 

  

Всички останали разпоредби на индивидуална лицензия № 024/ 17.03.2008 г. остават 

непроменени.  

 

 

 

 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 
 
 
 

 

 

 


